Stand Dagbiljarten PK Kampioenschap van Nederland 3e klasse 31 mei 2017 te Oosterhout (NB)

Eindtotaal

Nr

H W R

Tegenstander
Tim Loedeman
Aad de Vlaam
Jan Hoevenberg
Adolf Eerenstein

210
210
210
210
840

210 68
194 77
162 68
159 59
725 272

3,09
2,52
2,38
2,69

5,00 13
3,04 12
3,68 16
2,69 13
2,67 16

Te car Ge car Brt Amoy P. Moy Hs Mp

% car

6 100,00%
2 92,38%
2 77,14%
2 7571%
12  86,31%

% moy
135,45%
110,50%
102,25%
108,23%



Stand Dagbiljarten PK Kampioenschap van Nederland 4e klasse 31 mei 2017 te Oosterhout (NB)

Eindtotaal

Nr

H W N R

Tegenstander
Hendrikus Bouman
Gerrit van der Steen
Jos Meijer

Hans Kuiken

Te car Ge car

150
135
165
165
615

150 95
127 114
117 90
93 105
487 404

1,58
1,11
1,30
0,89

2,38
1,29
1,62
0,00
1,21

9

O 00 00

Brt A.moy P. Moy Hs Mp

% car

6 100,00%

4
2
0
12

94,07%
70,91%
56,36%
79,19%

% moy
106,69%
85,04%
86,09%
56,41%



Stand Dagbiljarten PK Kampioenschap van Nederland 5e klasse 31 mei 2017 te Oosterhout (NB)

Eindtotaal

Nr

S~ W N -

Tegenstander

Ria Ven - van de Luijten 135
Hans Zevenbergen 105
Jan Kolster 60
Harry Gottschalk 135

435

Te car Ge car

135 108
99 101
51 92
95 91
380 392

1,25
0,98
0,55
1,04

Brt A.moy P. Moy Hs

1,45 10

1,25
0,80
0,00
0,97

7
5
6
10

Mp

% car

6 100,00%

4
2
0

12

94,29%
85,00%
70,37%
87,36%

% moy
103,31%
101,05%
102,66%

84,19%



Persoonlijk Resultaat van: Hans Zevenbergen tijdens Dagbiljarten PK Kampioenschap van Nederland 5e klasse

Datum Wedstrijd Tegenstander Te car Ge car Brt A .moy P. Moy Hs Mp
31-05-2017 1 Ria Ven - Van de Luijten 35 29 38 0,76 3 0
31-05-2017 2 Harry Gottschalk 35 35 35 1,00 100 7 2
Totaal 2 70 64 73 088 100 7 2
31-05-2017 3 Jan Kolster 35 35 28 1,25 1,25 6 2
Eindtotaal 3 105 99 101 0,98 1,25 7 4



Persoonlijk Resultaat van: Jan Kolster tijdens Dagbiljarten PK Kampioenschap van Nederland 5e
klasse

Datum Wedstrijd Tegenstander Te car Gecar Brt A .moy P. Moy Hs Mp
31-05-2017 1 Harry Gottschalk 20 20 25 0,80 080 3 2
31-05-2017 2 Ria Ven - Van de Luijten 20 16 39 041 4 0
Totaal 2 40 36 64 056 080 4 2
31-05-2017 3 Hans Zevenbergen 20 15 28 0,54 5 0
Eindtotaal 3 60 51 92 055 080 5 2



Persoonlijk Resultaat van: Jos Meijer tijdens Dagbiljarten PK Kampioenschap van Nederland 4e klasse

Datum Wedstrijd Tegenstander Te car Ge car Brt A.moy P. Moy Hs Mp
31-05-2017 1 Hendrikus Bouman 55 23 21 1,10 5 0
31-05-2017 2 Hans Kuiken 55 56 34 162 162 8 2
Totaal 2 110 78 55 1,42 162 8 2
31-05-2017 3 Gerrit van der Steen 55 39 35 1,11 6 O
Eindtotaal 3 165 117 90 1,30 1,62 8 2



Persoonlijk Resultaat van: Gerrit van der Steen tijdens Dagbiljarten PK Kampioenschap van Nederland 4e klasse

Datum Wedstrijd Tegenstander Te car Ge car Brt A .moy P. Moy Hs Mp
31-05-2017 1 Hans Kuiken 45 45 38 1,18 1,18 7 2
31-05-2017 2 Hendrikus Bouman 45 37 41 0,90 5 0
Totaal 2 90 8 79 104 1,18 7 2
31-05-2017 3 Jos Meijer 45 45 35 1,29 1,29 6 2
Eindtotaal 3 135 127 114 1,11 1,29 7 4



Persoonlijk Resultaat van: Adolf Eerenstein tijdens Dagbiljarten PK Kampioenschap van Nederland 3e klasse

Datum Wedstrijd Tegenstander Te car Ge car Brt A.moy P. Moy Hs Mp
31-05-2017 1 Aad de Vlaam 70 70 26 2,69 2,69 11 2
31-05-2017 2 Tim Loedeman 70 48 14 3,43 13 O
Totaal 2 140 118 40 2,95 2,69 13 2
31-05-2017 3 Jan Hoevenberg 70 41 19 2,16 8 0
Eindtotaal 3 210 159 59 269 2,69 13 2



Persoonlijk Resultaat van: Jan Hoevenberg tijdens Dagbiljarten PK Kampioenschap van Nederland 3e klasse

Datum Wedstrijd Tegenstander Te car Ge car Brt A.moy P. Moy Hs Mp
31-05-2017 1 Tim Loedeman 70 26 26 1,00 6 O
31-05-2017 2 Aad de Vlaam 70 66 23 2,87 15 O
Totaal 2 140 92 49 188 00015 O
31-05-2017 3 Adolf Eerenstein 70 70 19 3,68 3,68 16 2
Eindtotaal 3 210 162 68 2,38 3,68 16 2



Persoonlijk Resultaat van: Ria Ven - van de Luijten tijdens Dagbiljarten PK Kampioenschap van Nederland 5e
klasse

Datum Wedstrijd Tegenstander Te car Ge car Brt A .moy P. Moy Hs Mp
31-05-2017 1 Hans Zevenbergen 45 45 38 1,18 1,18 7 2
31-05-2017 2 Jan Kolster 45 45 39 1,15 1,15 6 2
Totaal 2 90 %0 77 1,17 1,18 7 4
31-05-2017 3 Harry Gottschalk 45 45 31 1,45 1,45 10 2
Eindtotaal 3 135 135 108 1,25 11,4510 6



Persoonlijk Resultaat van: Harry Gottschalk tijdens Dagbiljarten PK Kampioenschap van Nederland 5e klasse

Datum Wedstrijd Tegenstander Te car Gecar Brt A.moy P. Moy Hs Mp
31-05-2017 1 Jan Kolster 45 33 25 1,32 4 O
31-05-2017 2 Hans Zevenbergen 45 38 35 1,09 6 O
Totaal 2 90 71 60 1,18 0,00 6 O
31-05-2017 3 Ria Ven - Van de Luijten 45 24 31 0,77 3 0
Eindtotaal 3 135 95 91 1,04 000 6 O



Persoonlijk Resultaat van: Hendrikus Bouman tijdens Dagbiljarten PK Kampioenschap van Nederland 4e klasse

Datum Wedstrijd Tegenstander Te car Ge car Brt A .moy P. Moy Hs Mp
31-05-2017 1 Jos Meijer 50 50 21 2,38 238 9 2
31-05-2017 2 Gerrit van der Steen 50 50 41 1,22 1,22 8 2
Totaal 2 100 100 62 161 238 9 4
31-05-2017 3 Hans Kuiken 50 50 33 1,52 1,52 4 2
Eindtotaal 3 150 150 95 1,58 238 9 6



Persoonlijk Resultaat van: Hans Kuiken tijdens Dagbiljarten PK Kampioenschap van Nederland 4e
klasse

Datum Wedstrijd Tegenstander Te car Ge car Brt A.moy P. Moy Hs Mp
31-05-2017 1 Gerrit van der Steen 55 30 38 0,79 5 0
31-05-2017 2 Jos Meijer 55 44 34 1,29 8

Totaal 2 110 74 72 1,03 000 8 O
31-05-2017 3 Hendrikus Bouman 55 19 33 0,58 3 0
Eindtotaal 3 165 93 105 0,89 000 8 O



Persoonlijk Resultaat van: Tim Loedeman tijdens Dagbiljarten PK Kampioenschap van Nederland 3e
klasse

Datum Wedstrijd Tegenstander Te car Ge car Brt A.moy P. Moy Hs Mp
31-05-2017 1 Jan Hoevenberg /0 70 26 2,69 2,69 12 2
31-05-2017 2 Adolf Eerenstein 70 70 14 5,00 5,00 13 2
Totaal 2 140 140 40 3,50 5,0013 4
31-05-2017 3 Aad de Vlaam 70 70 28 2,50 2,5010 2
Eindtotaal 3 210 210 68 3,09 5,00 13 6



Persoonlijk Resultaat van: Aad de Vlaam tijdens Dagbiljarten PK Kampioenschap van Nederland 3e
klasse

Datum Wedstrijd Tegenstander Te car Ge car Brt A.moy P. Moy Hs Mp
31-05-2017 1 Adolf Eerenstein 70 55 26 2,12 12 O
31-05-2017 2 Jan Hoevenberg 70 70 23 3,04 3,04 10 2
Totaal 2 140 125 49 2,55 3,04 12 2
31-05-2017 3 Tim Loedeman 70 69 28 2,46 8 0
Eindtotaal 3 210 194 77 2,52 3,04 12 2



